Wettkampf Nr. 15

BezirksschieRen BV Neuss 2016

Ort: Straberg

Datum 05.03.2016

KK-Gewehr aufgelegt

Platz

© 0O N o o b WO DN PP

N N NN R R P R R R R R R
W N P O © 0o N O o M WDN R O

Name, Vorname

Wegner, Manfred
Schneider, Helmuth
Kinna, Michael

Kirschbaum, Hans-Glinter

Rippers, Friedhelm
Franke, Ralf
Gottges, Rainer
Ludwigs, Dietmar
Rippers, Franz
Schafer, Heinz
Neuville, Nikolaus
Wimmers, Klaus
Piel, Christoph
Judel, Dirk
Schmitz, Michael
Bergmann, Thomas
Herweg, Dirk
Kleuel, Peter
Brors, Ralph

Prinz, Hans Werner
Dahl, Josef
Schaffert, Fred
Schmitz, Hans-Jorg

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Eustachius Bittgen-Vorst
Hub. Neuss
Seb. Furth
Seb. Furth
Seb. Bliderich
Hub. Neuss
Seb. Furth
Seb. Furth
Seb. Blderich
Seb. Bliderich
Seb. Blderich
Seb. Furth

Peter&Paul Rosellerheide-N.

Andreas Norf
Seb. Furth
Seb. Bliderich
Hub. Neuss
Seb. Furth
Seb. Blderich
Seb. Furth
Seb. Bliderich
Seb. Buderich
Seb. Bliderich

X10

21
15
16
15
15
11

N el
W O kN

P A W O O N O OO O 0 N ©

Teiler

6553
6553
6553
6553
6553
6553
1992
4311
6553
2676
6553
6553
6553
6553
6553
6553
4006
4439
6553
4527
6553
6553
5056

Ringe

291
282
281
281
278
276
275
274
273
272
269
269
268
265
264
262
259
256
256
254
242
239
225

Seite 1



