Wettkampf Nr. 15 Ort: Straberg Datum 05.03.2016

Einzelergebnisse

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler 1 Wegner, Manfred St. Eustachius Büttgen-Vorst 21 6553 2 Schneider, Helmuth St. Hub. Neuss 15 6553 3 Kinna, Michael St. Seb. Furth 16 6553 4 Kirschbaum, Hans-Günter St. Seb. Furth 15 6553 5 Rippers, Friedhelm St. Seb. Büderich 15 6553 6 Franke, Ralf St. Hub. Neuss 11 6553 7 Göttges, Rainer St. Seb. Furth 9 1992 8 Ludwigs, Dietmar St. Seb. Furth 12 4311 9 Rippers, Franz St. Seb. Büderich 11 6553 10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553 12 Wimmers, Klaus St. Seb. Furth 9 6553	
2 Schneider, Helmuth St. Hub. Neuss 15 6553 3 Kinna, Michael St. Seb. Furth 16 6553 4 Kirschbaum, Hans-Günter St. Seb. Furth 15 6553 5 Rippers, Friedhelm St. Seb. Büderich 15 6553 6 Franke, Ralf St. Hub. Neuss 11 6553 7 Göttges, Rainer St. Seb. Furth 9 1992 8 Ludwigs, Dietmar St. Seb. Furth 12 4311 9 Rippers, Franz St. Seb. Büderich 11 6553 10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	Ringe
3 Kinna, Michael St. Seb. Furth 16 6553 4 Kirschbaum, Hans-Günter St. Seb. Furth 15 6553 5 Rippers, Friedhelm St. Seb. Büderich 15 6553 6 Franke, Ralf St. Hub. Neuss 11 6553 7 Göttges, Rainer St. Seb. Furth 9 1992 8 Ludwigs, Dietmar St. Seb. Furth 12 4311 9 Rippers, Franz St. Seb. Büderich 11 6553 10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	291
4 Kirschbaum, Hans-Günter St. Seb. Furth 15 6553 5 Rippers, Friedhelm St. Seb. Büderich 15 6553 6 Franke, Ralf St. Hub. Neuss 11 6553 7 Göttges, Rainer St. Seb. Furth 9 1992 8 Ludwigs, Dietmar St. Seb. Furth 12 4311 9 Rippers, Franz St. Seb. Büderich 11 6553 10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	282
5 Rippers, Friedhelm St. Seb. Büderich 15 6553 6 Franke, Ralf St. Hub. Neuss 11 6553 7 Göttges, Rainer St. Seb. Furth 9 1992 8 Ludwigs, Dietmar St. Seb. Furth 12 4311 9 Rippers, Franz St. Seb. Büderich 11 6553 10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	281
6 Franke, Ralf St. Hub. Neuss 11 6553 7 Göttges, Rainer St. Seb. Furth 9 1992 8 Ludwigs, Dietmar St. Seb. Furth 12 4311 9 Rippers, Franz St. Seb. Büderich 11 6553 10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	281
7 Göttges, Rainer St. Seb. Furth 9 1992 8 Ludwigs, Dietmar St. Seb. Furth 12 4311 9 Rippers, Franz St. Seb. Büderich 11 6553 10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	278
8 Ludwigs, Dietmar St. Seb. Furth 12 4311 9 Rippers, Franz St. Seb. Büderich 11 6553 10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	276
9 Rippers, Franz St. Seb. Büderich 11 6553 10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	275
10 Schäfer, Heinz St. Seb. Büderich 10 2676 11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	274
11 Neuville, Nikolaus St. Seb. Büderich 13 6553	273
	272
12 Wimmers, Klaus St. Seb. Furth 9 6553	269
, and the state of	269
13 Piel, Christoph St. Peter&Paul Rosellerheide-N. 7 6553	268
14 Judel, Dirk St. Andreas Norf 8 6553	265
15 Schmitz, Michael St. Seb. Furth 5 6553	264
16 Bergmann, Thomas St. Seb. Büderich 6 6553	262
17 Herweg, Dirk St. Hub. Neuss 6 4006	259
18 Kleuel, Peter St. Seb. Furth 7 4439	256
19 Brors, Ralph St. Seb. Büderich 5 6553	256
20 Prinz, Hans Werner St. Seb. Furth 6 4527	254
21 Dahl, Josef St. Seb. Büderich 3 6553	242
22 Schaffert, Fred St. Seb. Büderich 4 <i>655</i> 3	239
23 Schmitz, Hans-Jörg St. Seb. Büderich 1 5056	225

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt